Муниципальное бюджетное                                                               Татарстан Республикасы
общеобразовательное учреждение                                                    Чистай муниципаль районы «2 нче
«Гимназия №2» Чистопольского                                                       Гимназия» муниципаль бюджет
муниципального района                                                                      гомуми  белем бирү учреждениесе
Республики Татарстан

           ПРИКАЗ                                                                                                  БОЕРЫК

           «13»  декабря    2024 г.                                                                   №  406

« Об утверждении графика отпусков на 2025 год»

В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса и с учетом мнения выборного органа

первичной профсоюзной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график отпусков сотрудников МБОУ «Гимназия №2» на  2025 год.

2. Обеспечить в течение  2025 года:
- ознакомление работников с утвержденным графиком;
- соблюдение утвержденного графика отпусков;
- извещение сотрудников о времени начало отпусков, которые установлены графиком,
не менее чем за две недели до начала отпусков.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:  График отпусков на 2025 год

Директор                                         /Гайнутдинова Р.Х./

                                                           Утверждено приказом
                                                                                        от «13»  декабря 2024г.№ 406

                                                                                        Директор МБОУ «Гимназия №2»
                                                                                        ______________    Р.Х.Гайнутдинова

График отпусков сотрудников
МБОУ «Гимназия №2» на  2025  год

№ Ф.И.О. сотрудника Должность июнь июль август
1 Алеева Юлия Александровна Учитель начальных классов  01.07.25
2 Бакирова Диляра Исхаковна Педагог-психолог  01.07.25

3 Валеева  Гульнара Марсовна Зам. директора по ВР 02.06.25
4 Валиева  Резеда Накиповна Секретарь-машинист 02.06.25
5 Валиева  Нурия Зуферовна Воспитатель в ГПД 02.06.25
6 Вафина  Наиля  Рифкатовна Учитель начальных классов 02.06.25

7 Гаранина Анна Николаевна Учитель русского языка 02.06.25

8 Гатина Эльвира Дамировна Педагог-библиотекарь  01.07.25
9 Гайнутдинова Гульшат  Рамилевна Учитель начальных классов 02.06.25

10 Газизова Райханя Рафкатовна Уборщик служебных помещений  01.07.25

11 Гайсина Миннегуль Зайнулловна Лаборант  01.07.25
12 Губаева Ризида Рустамовна Учитель начальных классов 02.06.25
13 Гильманова Сакина Минегадиевна Учитель татарского языка  01.07.25
14 Давлетова Ландыш Рафисовна Учитель английского языка  01.07.25
15 Давлетшина Гульшат Гумеровна Зам. директора по УМР 02.06.25
16 Давлетшин  Ильшат  Ильдусович Сторож-дворник   01.08.2025
17 Закирова Диляра Асхатовна Учитель географии  01.07.25
18 Зубарева Татьяна Васильевна Учитель начальных классов 02.06.25

19 Зубкова Юлия Александровна Уборщик служебных помещений  01.07.25

20 Казакова  Светлана  Евгеньевна Учитель истории и английского языка 02.06.25

21 Каримова  Лилия  Рафагатовна Учитель английского языка  01.07.25

22 Кочнева Анастасия Дмитриевна Учитель  химии 02.06.25
23 Кириллова Елена Александровна Учитель начальных классов 02.06.25

24 Кашапова  Миляуша Хусаиновна Учитель  русского языка и литературы 02.06.25

25 Кривошеева Роза Халимовна Гардеробщик 02.06.25

26 Кудряшова Елена Анатольевна Воспитатель в ГПД  01.07.25
27 Кротова Наталья Николаевна Учитель начальных классов 02.06.25

28 Казаков Олег Николаевич Сторож  01.07.25

29 Мирсияпова Лия Анасовна Учитель технологии 02.06.25

30 Мокеева Любовь Николаевна Учитель начальных классов 02.06.25
31 Мифтахова Альбина Рустамовна Учитель нач. классов 02.06.25

32 Мукминова Люция Ириковна Учитель русского языка  01.07.25
33 Мухаметшина Ирина Анатольевна Учитель биологии  01.07.25

34 Никитина Светлана Геннадиевна Учитель математики 02.06.25

35 Орлова-НиколаеваСветлана Николаевна Учитель математики  01.07.25
36 Першина Вера Михайловна Зам. директора по УМР 02.06.25
37 Саттаров Ринат Илхамович Учитель физической культуры 02.06.25
38 Сафиуллина Резеда Рафиковна Учитель английского языка  01.07.25
39 Саттаров  Дамир  Салихович Инженер-программист 02.06.25

40 Ситдикова  Гулия Нургаязовна Воспитатель в ГПД 02.06.25

41 Файзрахманова Сирина Нурисламовна Учитель  родного языка 02.06.25

42 ФасхутдиновХалит Файзрахманович Рабочий по обслуживания зданий  01.07.25
43 Федосова  Любовь Александровна Уборщик служебных помещений   01.08.25

44 Халилова Гульназ Тимерхановна Учитель математики и физики  01.07.25

45 Цыганова Елизавета Михайловна Учитель русского языка 02.06.25
46 Шигапова Замия Рафисовна Учитель начальных классов 02.06.25

47 Шакирова Гульфия Камиловна Зам. директора  по АХЧ 02.06.25

48 Шакирова  Алсу Азатовна Учитель начальных классов  01.07.25
49 Шаехова Гульнара Маратовна Учитель русского языка и литературы 02.06.25
50 Шигапова Роза Габдулловна Учитель родного языка и литературы 02.06.25
51 Щепеткова Наиля Якубовна Учитель математики и физики 02.06.25
52 Якимова Антонина Николаевна Уборщик служебных помещений   01.08.25

		2025-03-11T10:06:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №2" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа